GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 204 DE 21 DE MARÇO DE 2011

DESIGNA SUBSTITUTO DE MEMBRO NA
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA QUE MENCIONA.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno do Instituto, e tendo em vista o
disposto art. 51 da Lei Federal nº. 8.666, de 21.06.1993, combinado com o disposto no
art. 1º do Decreto n°. 31.737, de 27 de agosto de 2009.

Art. 1º- Designa o servidor JOSÉ AUGUSTO ROMANEL RODRIGUES, matrícula nº
390.279-8, para substituir MÁRIO PORTO SANTOS, matrícula nº. 390.206-6, na
Comissão de Sindicância para apurar as irregularidades contidas no processo
administrativo nº E-07/100.627/2008, objeto da Portaria INEA/PRES nº 122, de
28/05/2010.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 21 de março de 2011

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicado em 24.03.11